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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
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Znak sprawy: karty podarunkowe/158/2016
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Szanowni Państwo

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert:
Otwarcie ofert na: dostawa kart podarunkowych dla pracowników SP ZOZ Siedlce odbyło się w dniu 29/11/2016 o godz. 11:05.
Oferty złożyli:

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena oferty
	Ilość punktów handlowych na terenie Siedlce 
	Ilość placówek handlowych, które przy realizacji kart Wykonawcy, oferują dodatkowe rabaty, promocje i bonusy na terenie miasta Siedlce i w e-sklepach

	1
	Edenred
ul. Przemysłowa 30 

00-450 Warszawa
	173 945.00 zł
	2 042
	378

	2
	Sodexo Benefits and Rewards Services Polska Sp. z o.o.
ul. Kłobucka 25 

02-699 Warszawa
	173 945.00 zł
	1 626
	71
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